
UCHWAŁA NR XLII/199/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2010 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych i wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z późń. zm. / oraz § 70 ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/19/2003 
Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka / Dz. 
Urz. Woj. Maz. Nr 42, poz. 1160 z późń. zm. / uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr II/3/2010 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składów 
osobowych i wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5/ Dylewski Stanisław"

2) W § 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

"7/ Wilczyński Jacek"

3) W § 1 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2/ Tułowiecki Andrzej Leszek"

4) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1/ Stanisław Dylewski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej".

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: A5A24B5E-14EC-4378-8AFD-14A7F8C723C4. Podpisany Strona 1




